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
todas salas alugadas. 
IC03 - CASA COMERCIAL CENTRO - R$1.150.000,00 – 4 salas 
sendo 1 bem ampla, copa, 2 wc, dispensa, garagem coberta p/ 
2 carros. Aceita permuta com casa até 700 mil ou apartamento. 
Obs: O imóvel está alugado para um grupo de cabelereiros por 
R$3.600,00. 
IC04 – VILA MARIA HELENA – R$800 MIL – Imóvel comercial 
com 8 salas, 3 banheiros, cozinha, dispensa e área de serviço. 
IC06 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - Sobrado comercial 
parte superior: com 3 dorms, sala, coz e banheiro. Parte inferior: 
Salão comercial alugado (Restaurante Cozinha do Rica) e atrás 
do restaurante oficina alugada (Pit Bull Shop Car).

LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORMITÓRIOS
VILA ANCHIETA – ELIAS FAUSTO – R$500,00 - 1 dorm, 
sala, coz e wc. 
JD. MORADA DO SOL - R$950,00 - 1 dorm, coz, wc e garagem.

APARTAMENTOS
JD. TROPICAL – PORTAL DAS FLORES – R$1.800,00 + COND 
+ IPTU – 3 dorms, sala, coz planejada, wc com box, área de 
serviço, sacada e 1 vaga de garagem. 
PQ. SOLAR DOS PÁSSAROS – SALTO – R$1.200,00 + COND 
+ IPTU - 2 dorms, sala, coz, wc e garagem.

SALÃO
CIDADE NOVA I – R$1.300,00 – Área 19 m² e wc.
JD. COLONIAL – R$5.100,00 – Área 104 m² e 2 wc.  
CENTRO – R$1.650,00 – Área 57 m², 1 wc, e porta de vidro 
e grade.  

SALAS
CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e 
exaustor, copa, 1 vaga de garagem e elevador.
CENTRO – R$1.300,00 – Área 15 m² e 1 wc. 
CENTRO R$1.100,00 – Área 15 m² e 1 wc. 
 

TERRENOS
VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 33628 - Apartamento Jardim Casablanca - 2 dorm, sala, 
coz, banheiro, área de serviço - R$1.670,00 + IPTU + Cond

3 ref site 29269 - Casa Jardim Jequitibá - 3 dorm, suíte, sala, cozi-
nha, banheiro, área de serviço - R$ 3.600 + IPTU 

7 Ref site 33646 - Casa Jardim Montreal Residence - 3 dorm, suíte, 
banheiro, sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 630.000,00 + cond

8 ref site 33547 - Casa Parque das Nações - 3 dorm , banheiro, sala, 
coz, área de serviço e garagem - R$ 420.000,00 

4 ref site 33652 - Apartamento KitNet Jardim Morada do Sol - 1 
dorm, banheiro, coz, área de serviço R$ 900,00 + IPTU

5 ref site 5383 - Apartamento Jardim Sevilha - 2 dorm, coz, banhei-
ro, área de serviço e garagem - R$ 1.800,00 + IPTU+ Cond

2 ref site 9371 - Casa Jardim Europa - 3 dorm , 1 suíte, sala , 
coz , banheiro, garagem  R$ 4.400,00 + IPTU 

10 ref site 33635 - Terreno Jardim Europa II - Lote de 422m² 
residencial - R$ 499.000,00

11 ref site 33660 - Apartamento Jardim Santiago - 3 dorm, suíte, coz, 
sala, banheiro, área de serviço e garagem - R$ 450.000,00 

12 ref site 33641 - Apartamento Parque Campo Bonito - 2 dorm 
suíte, coz, sala, banheiro, área serviço e garagem - R$ 240.000,00

9 ref site 33640 - Terreno Vila Rubens -  Lote de 200m² resi-
dencial - R$ 320.000,00

1 ref site 3904 - Casa Cidade Nova - 2 dorm , sala, coz, ba-
nheiro, área de serviço R$ 2.200 + IPTU
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CA10722 - AT 490 m² -  AC 355 m²  SOBRADO ALTO 
PADRÃO NOVO - HELVETIA PARK I - 4 suítes, sala de 
estar com pé direito duplo integrado com sala de jantar, sala 
de tv, escritório, lavabo, cozinha com imóveis planejados, 
despensa e área de serviço com móveis planejados, área 
gourmet com churrasqueira, forno a lenha e móveis plane-
jados,  banheiro externo, duas vagas de garagem e duas 
descobertas. Todos os ambientes com ar condicionado, 
aquecedor solar, piscina e spa com iluminação,  spa, ba-
nheiro externo, despensa externa, aquecimento solar com 
boiler. Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24h! R$ 2.590.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI 
224016 – TEL: (11) 98512-9291.

CA10718 - AT. 125m² - AC. 105m² - CASA TÉRREA EM 
CONDOMÍNIO COM ÁREA DE LAZER COMPLETA - 
MONTREAL - INDAIATUBA  SP - 03 dormitórios todas 
com armários e planejados sendo 01 suíte, WC social, 
sala com ambientes, cozinha planejada, área de serviço. 
Todos os cômodo são climatizados com ar condicionado 
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